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Utvalg: Åfjord formannskap 
Møtested: Fosen, Trønderenergibygget 2 etg. 
Dato: 02.03.2021 
Tid: 15:00 – 18:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Vibeke Stjern Ordfører AP 
Gro Alida Kristiansen Medlem AP 
Erik Jakobsen Medlem AP (15.00-17.20) 
Einar Eian Varaordfører H 
Gunnar Singsaas Medlem FRP (15.00-16.10) 
Tone Bårdli Medlem SP 
Erling Iversen Medlem SP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Per O. Johansen Rådmann 

 
 

Merknader: 
Ingen merknader til innkalling.  
 
  



 
 
Saksnr Innhold Lukket 
   

 
 
Saker til drøfting og informasjon: 
 

 
Bygging av nytt rådhus i Åfjord kommune 
Ordfører og rådmann orienterte om status i arbeidet med planlegging og tegning av nytt rådhus i 
tilknytning til aktivitetshuset.  
 
Formannskapet ønsker et rådhus som i første rekke samler kommunens sentrale administrasjon, mens 
den øvrige kommunale virksomheten kan etableres i øvrige bygg i sentrum.  
 
Øvrige enheter som kirkekontoret, Åfjord utvikling AS, Nord-Fosen utvikling AS, Fosenregionen mv 
etableres i andre lokaler i Åfjord sentrum på samme måte som i dag.   
 
Formannskapet ber om å få seg forelagt en sak vedrørende planleggingen av nytt rådhus til neste møte 
som er berammet den 17. mars 2021.  
 
 
Status Krifo 
Ordfører orienterte om status i arbeidet med å etablere ny drift etter konkursen ved Krifo AS.   
 
 
Koronatiltak fase 3 - Tilskudd til vedlikehold og rehabilitering i kommuner 
Åfjord formannskap viser til brev av 25. juni 2020 fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet 
vedrørende «Kommuneproposisjonen 2021, «Revidert nasjonalbudsjett 2020 og koronatiltak fase 3» og 
stadfester i tråd med tidligere føringer at Åfjord kommune sin andel av tilskuddet til vedlikehold og 
rehabilitering i kommuner, på kr 1.800.000 avsettes til vedlikehold- og rehabiliteringstiltak i Åfjordhallen.  
 
Formannskapet viser i den anledning også til kommunestyrets behandling vedtak i sak KST-49/2020 
«Overtakelse av Åfjordhallen», den 18. juni 2020. 
 
 
Covid-19: Statlige tilskudd til kompensasjonsordning for lokale virksomheter 
Formannskapet viser til brev fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet av 25. februar 2021 
vedrørende «Statsbudsjettet 2021 – Tilskuddsbrev kommunal kompensasjonsordning til lokale 
virksomheter, der Åfjord kommune mottar kr 393.315. Formannskapet ber om at Åfjord Utvikling AS 
administrerer forvaltningen av midlene, og innstiller overfor formannskapet som tildelingsmyndighet på 
bruken av disse tilskuddsmidlene.   
 
 
Kjøp av leilighet i Prestlia 
Rådmannen orienterte om møte med Systembygg AS vedrørende forespørsel om kjøp av leiligheter av 
Prestlia. Formannskapet ber om at rådmannen vurderer behovet for kommunale utleieleiligheter, og 
eventuelt fremmer sak til formannskapet med henblikk på kjøp av leilighet i regi av Åfjord kommune.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vibeke Stjern 
Ordfører 


